Fabriqué en France
TARIF SUR DEMANDE - Tél. 03 44 65 68 40 - contact @ fl-creation.com
FENÊTRES
BASCULANTES
GAMME Réf. Réf. Réf.
115O FB-1150-11- FB-1150-21- FB-1150-31-
13OO FB-1300-11- FB-1300-21- FB-1300-31-
145O FB-1450-11- FB-1450-21- FB-1450-31-
16OO FB-1600-11- FB-1600-21- FB-1600-31-
664 mm 764 mm 864 mm
ACCESSOIRES
POTEAUX ANGLE
pour VERRIÈRES
GAMME Réf.
115O PA-1150-
13OO PA-13O0-
145O PA-1450-
16OO PA-1600-
pour CLOISONS
GAMME Réf.
24OO PA-24O0-
25OO PA-25O0-
26OO PA-26O0-
VERRIÈRES
À POSER SUR MURET
DV-1600-11- DV-1600-13- DV-1600-21- DV-1600-23- DV-1600-31- DV-1600-33-
DV-1300-11- DV-1300-13- DV-1300-21- DV-1300-23- DV-1300-31- DV-1300-33-